تاریخ کا سنہ
افضل قادیان سالہ

THE ALFAZL
QADIAN

الفضل
اختیار ہفتہ میں تین بار
فی پرہ تین پیسے
قادیان

ایڈیٹر
غلام نبی

قیمت سالانہ پینس
شش ماہی
سہ ماہی
بیکرون ہند

تاریخ کا سنہ ۱۹۱۳ء میں (۱۲۹) مورخہ ۱۶ ستمبر ۱۹۱۳ء یوم سنہ مطابق ۱۶ صفر ۱۳۳۲ھ
تاریخ کا سنہ ۱۲۹
Digitized by Khilafat Library Rabwah

شہید فی سبیل اللہ مولوی نعمت خان صاحب زندہ جاوید

(از مولوی محمد احمد صاحب منظرہ بی اے ایل ایل بی وکیل - کپور تھلہ)